Publicado no D.O.E. de:

01/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS DOS SANTOS

PENCHEL – CACHOEIRA PAULISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

EDITAL Nº 044/07/2025 – PROCESSO Nº 136.00158008/2025–11

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

 O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MARCOS UCHÔAS

DOS SANTOS PENCHEL, da cidade de CACHOEIRA PAULISTA, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do

Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no

mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

5424 – DESENVOLVIMENTO DE MODELOS DE NEGÓCIOS(ADMINISTRAÇÃO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial

Circunstanciado

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

1 / CARLOS EDUARDO DUQUE / 259172108 / 20124291813 / 21,87;

3 / JOAO CARLOS RABELO FILHO / 34.219.165–2 / 29951353819 / 11,00;

5 / GLEISON EDUARDO CESAR ALVES / 282437125 / 26900288839 / 34,00;

6 / EDUARDO VEIGA CUNHA / 127747160 / 10436339790 / 19,00;

7 / WAGNER DA COSTA GODOI / 27750845–9 / 25242662816 / 34,12;

8 / NILCEIA CELESTRINO DOS SANTOS / 27.405.564–8 / 16092484811 / 13,75;

9 / AUGUSTO LUIZ FAGUNDES / 421700555 / 31400350808 / 7,00;

10 / STEPHANI CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA / 442012913 / 42086994850 / 5,00;

12 / ENILDA MARIA CANETTIERI NUNES MARIANO / 22384948–0 / 18566315839 / 12,12;

14 / MARISA AUCIONE DE SOUSA PEREIRA VELOSO / 299614177 / 21643906879 / 41,25;

15 / JULIANA APARECIDA DE SOUZA MARTINS ÂNGELO / 336346281 / 29897303898 /

30,00;

16 / VANDO SILVA / 426454741 / 35023179842 / 5,00;

18 / ELIELTON DE CAMPOS ESPÍNDOLA / 471140144 / 38509017859 / 35,25;

19 / DAMIRIS CRISTINA DA SILVA / 481589612 / 40543786846 / 22,00;

20 / LARISSA DE ANDRADE SATIM / 461677945 / 38511950869 / 1,00;

21 / WAGNER DE ALMEIDA DIAS / 282435219 / 57948798153 / 56,00;

23 / MAXSUEL RIBEIRO DA SILVA PAULINO / 475941068 / 38774967843 / 22;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida

mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO

2 / 534422640 / 49198193821 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o

Memorial Circunstanciado.;

4 / 498263745 / 46034899869 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a

documentação comprobatória.;

11 / 324250095 / 30316824836 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a

documentação comprobatória.;

13 / 348283313 / 27593699862 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem

o Memorial Circunstanciado.;

17 / 326865780 / 25836839859 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a

documentação comprobatória.;

22 / 425331842 / 33333571862 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem

o Memorial Circunstanciado.;

CACHOEIRA PAULISTA, 28/11/2025

Maria Luiza Mendonça Azevedo Nunes Dias

Superintendente da Escola Técnica